GOVERNO MUNICIPAL DE
„

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - AVISO DE 1° ADENDO AO EDITAL
 A PRESIDENTE DA  CPL

 do Município de PALMÁCIA, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados o termo de ADENDO ao Edital na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2023.02.13.01 - TP, cujo objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

PUBLICA, TRANSPORTE, COLETA E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESiDUOS SóLIDOS DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA E EDITAL. Motivo:

Adequação ao edital. A data de abertura do certame será alterada para o dia 20/03/2023. 0 Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da  CPL  e no sitio https://municipios-licitacoes.tce.caciov.br/ PALMÁCIA-CE, 02 de março de 2023. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — PRESIDENTE DA  CPL.

JORNAL 0 POVO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

I
to .t .TtiRA MUNTIMUE 1-',:4LIAA CIA

....,..„..,--„,..., .

CERTIFICO para os LI:rv:t:os nns
 quo  o presente docuirento

fol p,un; earlo oor
a4z;cao

1

 i no quadro
de awsos  on) 	03 r' 	) vale

Lei Municipal n' 3191201S 	.._ 	....

Pi= MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF N° 06.920.202-8